
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ sung Kế hoạch công tác thanh tra năm 2021 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;  

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy 
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra 
Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh 
tra, kế hoạch Thanh tra; 

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 208/TTr-TTr ngày 05/5/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Kế hoạch công tác thanh tra năm 2021 của Thanh tra 
tỉnh đã được phê duyệt tại Quyết định 2349/QĐ-UBND ngày 25/11/2020 của Chủ 
tịch UBND tỉnh như sau:  Bổ sung 01 cuộc thanh tra: Thanh tra việc chấp hành 
chính sách pháp luật thuế và nghĩa vụ tài chính với Nhà nước giai đoạn 2018-
2020 đối với 02 công ty: 

1. Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng Hải Long - địa chỉ số 111 đường 
Quách Nhẫn, phường Xương Giang, thành phố bắc Giang; 

2. Công ty TNHH xây dựng Tân Thịnh - địa chỉ xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang. 

Thời gian thực hiện thanh tra: Trong quý II/2021.  

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức, triển khai thực hiện. 

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, Giám đốc 
các Công ty: Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng Hải Long, Công ty TNHH xây 
dựng Tân Thịnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Thanh tra Chính phủ (B/c); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban NC, UBKT TU; 
- VP UBND tỉnh: 

+ LĐVP, TH; 
+ Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải); 
+ Lưu: VT, NC. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 
Lê Ánh Dương 


